
 
 

UCHWAŁA NR VIII/92/2025 
RADY POWIATU W ZAMOŚCIU 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Powiat Zamojski  warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za 

korzystanie przez operatorów i przewoźników z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.) oraz art.15 ust.1 pkt 6, ust.2 i  art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia  16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r.  poz. 285 t.j.) Rada Powiatu w Zamościu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Zamojskim w ciągu dróg 
powiatowych wg numeracji dróg – do uchwały Nr IX/102/2019 Rady Powiatu Zamojskiego z dnia 25 września 
2019 r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Zamojski 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Lub. z 14 października 2019 r. poz. 5554), wprowadza się 
następujące zmiany:  Wykaz przystanków na drodze Nr 3011L Tarnawa Mała – Turobin – Sułów - 
Szczebrzeszyn otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3011L Tarnawa Mała – Turobin – Sułów - Szczebrzeszyn 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
nazwa gminy/rodzaj 

przystanku 
1 Nowa Wieś  P-1 12+732  Radecznica/wiata 
2 Nowa Wieś  P-2  12+818 Radecznica/wiata 
3 Gruszka Zaporska P-3 14+700  Radecznica/wiata 
4 Gruszka Zaporska P-4  14+865 Radecznica/słupek 
5 Sułowiec P-5 16+353  Sułów/wiata 
6 Sułowiec P-6  16+600 Sułów/wiata 
7 Tworyczów I P-18  17+775 Sułów/słupek 
8 Tworyczów I P-19 18+220  Sułów/słupek 
9 Tworyczów P-7 19+061  Sułów/wiata 
10 Tworyczów P-8  19+245 Sułów/wiata 
11 Sułów P-9 21+522  Sułów/wiata 
12 Sułów P-10  21+681 Sułów/wiata 
13 Deszkowice I P-11 23+819  Sułów/słupek 
14 Deszkowice I P-12  23+864 Sułów/wiata 
15 Deszkowice II P-13 25+130  Sułów/wiata 
16 Deszkowice II P-14  25+172 Sułów/wiata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2374



17 Rozłopy P-15 26+440  Sułów/słupek 
18 Rozłopy P-16  26+536 Sułów/wiata 
19 Szczebrzeszyn ul. 

Lubelska 
P-17 29+513  Szczebrzeszyn/słupek 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3202L Uście – Źrebce - Sułów otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3202L Uście – Źrebce - Sułów 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
nazwa gminy/rodzaj 

przystanku 
1 Radecznica IV P-1 0+104  Radecznica/słupek 
2 Radecznica IV P-2  0+122 Radecznica/słupek 
3 Mokrelipie I P-3  1+392 Radecznica/słupek 
4 Mokrelipie I P-4 1+440  Radecznica/słupek 
5 Mokrelipie II P-5  2+000 Radecznica/słupek 
6 Mokrelipie II P-6 2+140  Radecznica/słupek 
7 Mokrelipie III P-7  2+713 Radecznica/słupek 
8 Mokrelipie III P-8 2+760  Radecznica/słupek 
9 Mokrelipie IV P-9  3+305 Radecznica/słupek 
10 Mokrelipie IV P-10 3+368  Radecznica/wiata 
11 Sąsiadka III P-19 3+605  Sułów/słupek 
12 Sąsiadka III P-20  3+625 Sułów/słupek 
13 Sąsiadka I P-11 4+508  Sułów/słupek 
14 Sąsiadka I P-12  4+558 Sułów/wiata 
15 Sąsiadka II P-17  5+070 Sułów/słupek 
16 Sąsiadka II P-18 5+200  Sułów/słupek 
17 Źrebce I P-13  6+490 Sułów/słupek 
18 Źrebce I P-14 6+520  Sułów/wiata 
19 Źrebce II P-15  7+640 Sułów/słupek 
20 Źrebce II P-16 7+668  Sułów/wiata 

Wykaz przystanków na drodze Nr 3220L Stary Zamość - Krzak otrzymuje brzmienie: 

Wykaz przystanków na drodze 
Nr 3220L Stary Zamość - Krzak 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi L.p. Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
nazwa gminy/rodzaj 

przystanku 
1 Stary Zamość II P-7  0+100 Stary Zamość/słupek 
2 Stary Zamość I P-1  1+847 Stary Zamość/wiata 
3 Stary Zamość I P-2 1+870  Stary Zamość/słupek 
4 Stary Zamość III P-8 2+370  Stary Zamość/słupek 
5 Stary Zamość III P-9  2+400 Stary Zamość/słupek 
6 Nowa Wieś I P-3 3+400  Stary Zamość/słupek 
7 Nowa Wieś I P-4  3+420 Stary Zamość/słupek 
8 Nowa Wieś II P-5 4+470  Stary Zamość/wiata 
9 Nowa Wieś II P-6  4+490 Stary Zamość/słupek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zamościu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2374



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Antoni Skura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2374


	UCHWAŁA NR VIII/92/2025 RADY POWIATU W ZAMOŚCIU z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-25T13:01:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




